Место нахождения: 115487, город Москва, пр-кт Андропова, д. 38 к. 3, помещ. 2/2

1.15 Сведения о чрезвычайных фактах:

В 2024 году в деятельности Общества не имелось чрезвычайных фактов.

1.16 Информация об Уставном капитале:

Уставный капитал Общества составляет 11 996 (Одиннадцать тысяч девятьсот девяносто шесть рублей).
Общество не производило в отчетном периоде дополнительную эмиссию обыкновенных акций. 

Общество также не имело ценных бумаг, условиями выпуска которых предусматривалась их конвертация 
в дополнительное количество обыкновенные акций, и не было какого-либо события, связанного с